
 

令和７年 9 月吉日 

 

熊本県海運組合 

組合員船社 各位   

 

   ＪＭＬ 

   （株）日本海洋資格センター 

九州海技学院 学院長  中 野  隆 

 

 

 

第２８回六級海技士（航海）第一種養成講習開講式について（ご案内） 

 

秋晴の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から当海技学院の運営につきましては、ご支援とご協力を賜わり、衷心より感

謝申し上げます。 

さて、第２８回六級海技士（航海）第一種養成講習開講式を、下記のとおり実施い

たしますので、大変ご多用のところを恐縮に存じますが、ご臨席を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１、日  時  令和７年１０月２０日（月曜日） 午前１０時００分～ 

 

２、場  所  (株)日本海洋資格センター 九州海技学院 

 

 

 

 

 

※式終了後、「船主協議会」を開催いたします。是非ご参加賜ります様お願い申し上げます。 


